
オ
リ
エ
ン
テ
ー
シ
ョ
ン
・
リ
ー
ダ
ー
会

６
０
周
年
記
念
祝
賀
会

17:00～

東北学院大学オリエンテーション・リーダー会 60周年記念祝賀会実行委員会

お寄せいただく情報は、①氏名（②ヨミ　③旧姓） ④卒業年 ⑤学部学科 ⑥携帯番号 ⑦携帯アドレス 
の７項目です。次の【１】～【４】のどの方法でもご登録いただけます。

【１】　 Facebook 会員サイト
 TG リーダー会 60周年記念祝賀会
【２】 LINE 会員サイト
 オリエンテーション・リーダー会 60周年記念祝賀会
【３】 メール
 東北学院大学オリエンテーション・リーダー会 60周年記念祝賀会実行委員会事務局
 tguoreader@yahoo.co.jp
【４】 郵送または FAX
 有限会社　舘崎兄弟
 〒984-0055　宮城県仙台市若林区表柴田町 30-6
 FAX  022-256-0807

※収集させていただきました個人情報は、東北学院大学オリエンテーション・リーダー TG会ならびに 60 周年記念祝賀会の連絡のみ
　に使用させていただきます。

ご案内を差し上げますので、連絡先情報をお寄せください！

連絡先情報のご登録がない場合、祝賀会のご案内がお届けできないことがございます。
この度、東北学院同窓会三役会に於いて『東北学院大学オリエンテーション・リーダーTG会』設立の承認をいただきました。
引き続きTG会有志により祝賀会の準備を行って参りますので、ご協力をお願いいたします。
さて、現在オリエンテーション・リーダー経験者の名簿が存在せず、TG 会ならびに祝賀会のご案内を差し上げるために
連絡先情報のご登録をお願いしております。しかし、まだご登録が少なくご案内を差し上げることができない方が数多く
いらっしゃいます。
是非皆様の連絡先情報のご登録と、お知り合いのリーダー経験者の方へのご案内をお願いいたします。　


